
※3位まで表彰　［p1/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 1：30：25 松山ガールズ 松山小

2 1：34：63 ほおの木 喜二小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 1：23：21 ほおの木 喜二小

2 1：29：32 松山ボーイズ 松山小

3 1：30：00 豊川Cチーム 豊川小

4 1：57：38 慶徳小学校 慶徳小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：31：75 遠藤　穂乃花 松山小 4

2 0：31：96 佐藤　こころ 塩川小 3

3 0：32：86 戸田　絢乃 姥堂小 2

4 0：33：41 横山　凛 喜一小 2

5 0：33：80 成田　真明奈 堂島小 4

6 0：39：79 小澤　りお 喜二小 2

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：31：28 倉嶋　光希 ＊ 3

2 0：31：64 瓜生　陽奏 喜三小 4

3 0：34：00 佐々木　秀虎 慶徳小 3

4 0：37：33 堀越　裕翔 松山小 4

第１部門　小学４年生以下女子１００ｍフリーリレ―

第２部門　小学４年生以下男子１００ｍフリーリレ―

第３部門　小学４年生以下女子２５ｍ背泳ぎ

第４部門　小学４年生以下男子２５ｍ背泳ぎ

第５部門　小学４年生以下女子２５ｍ平泳ぎ



※3位まで表彰　［p2/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：27:09 小菅　ねね 喜一小 4

2 0：27：28 結城　優花 豊川小 4

3 0：29：19 田代　詩衣多 山都小 2

4 0：29：78 藤井　智華 喜二小 3

5 0：31：29 平宮　水輝 塩川小 1

6 0：34：26 安田　紗雪 松山小 4

7 0：35：47 佐藤　こころ 塩川小 3

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：29：15 青山　純太朗 喜一小 3

2 0：30：50 赤城　宙 駒形小 4

3 0：32：04 渡辺　光瑠 喜二小 4

4 0：33：40 海老名　郁麻 松山小 4

5 0：33：79 竹田　采叶 山都小 4

6 0：35：59 伊藤　皇太 関柴小 3

7 0：48：24 佐久山　廉人 松山小 4

8 棄権 遠藤　奏 松山小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：21:47 瀧瀬　果歩 喜二小 4

2 0：21：80 岩田　優里愛 松山小 4

3 0：28：33 長谷川　紗保 本郷小 1

4 0：40：36 安田　紗雪 松山小 4

第５部門　小学４年生以下女子２５ｍ平泳ぎ

第６部門　小学４年生以下男子２５ｍ平泳ぎ

第７部門　小学４年生以下女子２５ｍバタフライ

第８部門　小学４年生以下男子２５ｍバタフライ



※3位まで表彰　［p3/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：22：06 折笠　快斗 豊川小 4

2 0：24：11 長谷川　陽哉 豊川小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：21：58 田代　詩衣多 山都小 2

2 0：25：12 平宮　水輝 塩川小 1

3 0：26：28 横山　凛 喜一小 2

4 0：26：98 小澤　りお 喜二小 2

5 0：28：59 千木良　那寧 喜二小 1

6 0：29：03 山口　日華里 塩川小 2

7 棄権 豊澤　愛子 塩川小 1

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：20：63 田付　旬 塩川小 2

2 0：27：89 小菅　総司 喜一小 1

3 0：29：59 石川　藤丸 塩川小 2

4 0：31：22 稲端　修造 芳山小 1

5 0：32：91 横山　友祐 加納小 2

6 棄権 中川　結夢 姥堂小 2

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：20：34 遠藤　里桜 松山小 4

2 0：20：59 齋藤　和 山都小 3

3 0：21：48 結城　優花 豊川小 4

4 0：21：76 大竹　陽日 喜一小 3

第１１部門　小学３・４年生女子２５ｍ自由形

第９部門　小学１・２年生女子２５ｍ自由形

第１０部門　小学１・２年生男子２５ｍ自由形



※3位まで表彰　［p4/19］

5 0：22：27 大関　智華 慶徳小 4

6 0：23：10 山口　永愛 喜二小 4

7 0：23：38 原　桃子 喜二小 3

8 0：23：84 大塚　万結 喜一小 3

9 0：24：25 清水　紅和 関柴小 4

10 0：25：31 遠藤　穂乃花 松山小 4

11 0：27：05 大竹　雪月 喜多方スポ少 4

12 0：28：25 成田　真明奈 堂島小 4

13 0：31：95 大倉　朱莉 松山小 4

14 0：33：50 長澤　侑里 喜一小 3

15 棄権 荒井　唯 松山小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：16：70 風間　力紀 喜二小 4

2 0：18：36 渡辺　光瑠 喜二小 4

3 0：19：53 蟹巻　惺汰 松山小 4

4 0：20：43 手代木　勇佑 姥堂小 4

5 0：20：49 青山　純太朗 喜一小 3

6 0：20：72 五十嵐　太一 喜一小 4

7 0：21：22 酒井　璃央 慶徳小 4

8 0：21：33 竹田　采叶 山都小 4

9 0：21：40 猪俣　優太 喜二小 4

10 0：22：19 五十嵐　祥太 喜二小 4

11 0：22：65 江川　空良 豊川小 4

12 0：23：12 大原　修汰 喜一小 3

13 0：23：13 武藤　日路 慶徳小 3

14 0：23：41 外島　優斗 慶徳小 4

15 0：23：71 佐藤　巧騎 喜二小 3

第１２部門　小学３・４年生男子２５ｍ自由形



※3位まで表彰　［p5/19］

16 0：24：49 甲斐　大温 喜一小 4

17 0：24：52 倉嶋　光希 ＊ 3

18 0：24：70 前田　唯我 松山小 4

19 0：24：75 原　桜雅 松山小 4

20 0：24：84 堀越　裕翔 松山小 4

21 0：25：29 伊藤　皇太 関柴小 3

22 0：27：28 遠藤　蓮 喜二小 3

23 0：27：81 玉木　斗麻 喜二小 3

24 0：28：27 渡部　翔大 喜三小 4

25 0：28：32 佐々木　秀虎 慶徳小 3

26 0：28：81 佐久山　廉人 松山小 4

27 0：29：43 新国　陽士 喜多方スポ少 3

28 0：31：46 宇内　煌 喜一小 3

29 0：34：59 小田切　翔真 喜多方スポ少 4

30 0：41：94 石田　和久 慶徳小 4

31 失格 樫山　瑠泉 豊川小 4

32 棄権 志賀　隼斗 関柴小 4

33 棄権 瓜生　拓海 松山小 4

34 棄権 遠藤　奏 松山小 4

35 棄権 栗村　駿人 塩川小 3

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：58：64 坂下SC 坂下ＳＣ

2 3：03：26 山都小学校 山都小

3 3：28：53 ほおの木 喜二小

4 3：46：01 喜多方第一小学校A 喜一小

5 4：14：91 喜多方第一小学校B 喜一小

第１３部門　小学５・６年生女子２００ｍメドレ―リレ―

第１４部門　小学５・６年生男子２００ｍメドレ―リレ―



※3位まで表彰　［p6/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：57：78 ほおの木 喜二小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：42：06 喜三中・山都中学校 喜三中・山都中学校

2 2：46：57 塩川なまず組 ＊

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：59：36 塩川中学校 塩川中

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：54：21 大竹　深月 喜一小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：44：31 田付　亘 塩川小 4

2 0：54：58 平宮　一輝 塩川小 3

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：51：88 葛岡　よう 坂下ＳＣ 5

2 0：55：00 鈴木　香琳 関柴小 5

3 0：56：29 菊地　悠嘉 熊倉小 5

4 1：01：98 青山　乃々子 喜一小 5

5 1：03：07 小澤　遥　 喜一小 6

第２０部門　小学４年生以下男子５０ｍ背泳ぎ

第２１部門　小学５・６年生女子５０ｍ背泳ぎ

第１５部門　中学生女子２００ｍメドレ―リレ―

第１６部門　中学生男子２００ｍメドレ―リレ―

第１４部門　小学５・６年生男子２００ｍメドレ―リレ―

第１９部門　小学４年生以下女子５０ｍ背泳ぎ



※3位まで表彰　［p7/19］

6 1：03：18 三浦　愛未 喜一小 6

7 1：05：06 阿部　遥花 喜一小 5

8 失格 田中　愛 喜二小 6

9 棄権 瀧口　莉央 堂島小 5

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：43：00 平宮　遼人 塩川小 5

2 0：43：72 長谷川　凛人 本郷小 5

3 0：45：49 新明　永羽 姥堂小 6

4 0：46：50 栁沼　陽斗 喜一小 5

5 0：50：29 中川　智弥 豊川小 6

6 0：51：28 高橋　朋生 喜二小 5

7 0：52：63 磯部　将大 熊倉小 5

8 0：53：74 佐藤　碧人 塩川小 5

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：40：09 稲端　涼夏 喜三中 1

2 0：45：10 鈴木　莉佳 喜三中 3

3 0：47：52 小川　真依 喜一中 1

4 0：53：34 生江　明瑳 坂下ＳＣ 3

5 棄権 佐藤　ひなた 喜一中 2

6 棄権 五十嵐　安佑 喜一中 2

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：40：13 田付　匠 塩川中 1

2 0：41：85 岩下　和真 喜一中 1

第２２部門　小学５・６年生男子５０ｍ背泳ぎ

第２３部門　中学生女子５０ｍ背泳ぎ

第２４部門　中学生男子５０ｍ背泳ぎ



※3位まで表彰　［p8/19］

3 0：42：33 鈴木　岳大 北塩原一中 1

4 0：50：29 関本　悠太郎 塩川中 3

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：56：48 瀧瀬　果歩 喜二小 4

2 1：03：05 岩田　優里愛 松山小 4

3 1：03：24 中村　花梨 喜多方スポ少 4

4 1：06：87 佐野　姫愛 慶徳小 4

5 1：07：49 藤井　智華 喜二小 3

6 1：09：75 長谷川　紗保 本郷小 1

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 1：10：34 蟹巻　惺汰 松山小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：49：92 齋藤　美緒 山都小 6

2 0：50：78 平宮　蒼唯 塩川小 6

3 0：51：53 葛岡　よう 坂下ＳＣ 5

4 0：51：54 新明　真央 豊川小 6

5 0：52：08 伊藤　心結 坂下ＳＣ 5

6 0：52：22 富山　夢叶 喜二小 6

7 0：52：94 佐々木　結愛 慶徳小 6

8 0：57：52 穴澤　莉歩 関柴小 6

9 0：59：30 佐藤　結望 喜一小 6

10 1：01：94 尾崎　舞 駒形小 5

11 1：02：26 佐藤　菜央 高郷小 6

第２７部門　小学４年生以下女子５０ｍ平泳ぎ

第２８部門　小学４年生以下男子５０ｍ平泳ぎ

第２９部門　小学５・６年生女子５０ｍ平泳ぎ



※3位まで表彰　［p9/19］

12 1：02：32 大堀　実弥 喜一小 6

13 1：02：51 渡部　美嘉 喜三小 6

14 1：09：20 安藤　さくら 塩川小 6

15 1：24：14 古明地　美喜 喜一小 5

16 失格 菊地　悠嘉 熊倉小 5

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：45：80 鈴木　正人 西会津小 6

2 0：49：52 長谷川　莞人 本郷小 5

3 0：50：07 五十嵐　悠翔 関柴小 5

4 0：52：76 折笠　雄太郎 熊倉小 5

5 0：52：77 藤井　優大 喜二小 6

6 0：56：13 安藤　壮人 塩川小 6

7 0：56：28 齋藤　澪月 喜二小 6

8 0：57：53 荒川　昊生 慶徳小 5

9 1：00：78 大江　凪 喜一小 6

10 1：01：84 大川原　慎斗 慶徳小 6

11 1：02：38 荒井　大地 加納小 5

12 1：02：55 山口　優颯 塩川小 5

13 1：02：66 佐藤　圭 高郷小 6

14 1：02：74 下村　虎太朗 塩川小 5

15 1：02：75 高畑　旬　 塩川小 5

16 1：04：25 鈴木　涼介 慶徳小 6

17 1：04：31 稲端　遼 喜一小 5

18 1：07：82 佐藤　碧人 塩川小 5

19 1：08：97 磯部　将大 熊倉小 5

20 1：12：68 小田切　凛 喜一小 6

21 失格 川﨑　廉翔 慶徳小 5

第３０部門　小学５・６年生男子５０ｍ平泳ぎ



※3位まで表彰　［p10/19］

22 失格 五十嵐　優太 喜二小 6

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：47：26 稲端　涼夏 喜三中 1

2 0：47：48 田代　萌衣 山都中 2

3 0：48：29 鈴木　莉佳 喜三中 3

4 0：49：53 酒井　麻耶 塩川中 1

5 0：51：68 杉浦　華 塩川中 1

6 0：54：84 佐藤　ひなた 喜一中 2

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：43：21 甲斐　麗温 喜二中 1

2 0：44：37 鈴木　岳大 北塩原一中 1

3 0：46：05 齋藤　一 山都中 1

4 0：47：87 岩下　和真 喜一中 1

5 0：49：06 関本　悠太郎 塩川中 3

6 0：49：56 穴澤　優斗 喜三中 1

7 0：49：93 小澤　洸太 喜一中 1

8 0：51：34 山　凜太郎 喜三中 1

9 0：51：51 安部　倖太 喜三中 1

10 0：52：06 手代木　謙吾 塩川中 3

11 0：54：73 大泉　海翔 塩川中 3

12 0：55：54 塚原　大稀 塩川中 3

13 1：00：21 佐藤　悠吏 山都中 1

14 1：00：37 薄　秀士 塩川中 2

第３６部門　小学４年生以下男子５０ｍバタフライ

第３１部門　中学生女子５０ｍ平泳ぎ

第３２部門　中学生男子５０ｍ平泳ぎ



※3位まで表彰　［p11/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 失格 平宮　一輝 塩川小 3

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：34：72 生江　笑結 坂下ＳＣ 6

2 0：41：05 田代　姫生 山都小 6

3 0：41：48 佐藤　冴 坂下ＳＣ 5

4 0：43：09 齋藤　花 山都小 5

5 0：43：45 平宮　蒼唯 塩川小 6

6 0：46：32 山口　倫 松山小 6

7 0：46：51 伊藤　心結 坂下ＳＣ 5

8 0：46：77 田中　愛 喜二小 6

9 0：46：90 工藤　瞳愛 姥堂小 6

10 0：47：06 長谷川　未来 坂下ＳＣ 5

11 0：56：99 三浦　愛未 喜一小 6

12 1：04：40 阿部　遥花 喜一小 5

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：39：93 吉田　響 喜二小 5

2 0：45：25 平宮　遼人 塩川小 5

3 0：47：19 栁沼　陽斗 喜一小 5

4 0：48：63 五十嵐　悠翔 関柴小 5

5 棄権 皆川　凛太郎 喜一小 5

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：38：08 風間　瞳 喜三中 1

第３９部門　中学生女子５０ｍバタフライ

第３７部門　小学５・６年生女子５０ｍバタフライ

第３８部門　小学５・６年生男子５０ｍバタフライ



※3位まで表彰　［p12/19］

2 0：38：41 大平　美久 塩川中 1

3 0：38：60 杉浦　華 塩川中 1

4 0：40：73 山本　慶音 喜二中 1

5 0：41：34 小川　真依 喜一中 1

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：42：49 納谷　泰人 喜二中 1

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：42：39 小菅　ねね 喜一小 4

2 0：45：48 大竹　深月 喜一小 4

3 0：48：33 遠藤　里桜 松山小 4

4 0：49：18 中村　花梨 喜一小 4

5 0：51：78 佐野　姫愛 慶徳小 4

6 0：55：46 大関　智華 慶徳小 4

7 0：58：37 清水　紅和 関柴小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：37：61 風間　力紀 喜二小 4

2 0：37：85 田付　亘 塩川小 4

3 0：39：96 折笠　快斗 豊川小 4

4 0：47：08 田付　旬 塩川小 2

5 0：47：14 長谷川　陽哉 豊川小 4

6 0：48：42 野原　陸 西会津小 3

7 0：50：62 赤城　宙 駒形小 4

8 0：51：35 海老名　郁麻 松山小 4

第４０部門　中学生男子５０ｍバタフライ

第４３部門　小学４年生以下女子５０ｍ自由形

第４４部門　小学４年生以下男子５０ｍ自由形



※3位まで表彰　［p13/19］

9 0：52：83 五十嵐　太一 喜一小 4

10 0：53：21 前田　唯我 松山小 4

11 0：58：54 外島　優斗 慶徳小 4

12 1：04：13 渡邉　伴 塩川小 4

13 1：05：70 原　桜雅 松山小 4

14 棄権 山口　瑠璃斗 喜一小 4

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：31：99 生江　笑結 坂下ＳＣ 6

2 0：38：48 工藤　瞳愛 姥堂小 6

3 0：38：89 田代　姫生 山都小 6

4 0：38：99 齋藤　花 山都小 5

5 0：39：06 佐藤　冴 坂下ＳＣ 5

6 0：41：13 富山　夢叶 喜二小 6

7 0：41：27 新明　真央 豊川小 6

8 0：41：82 長谷川　未来 坂下ＳＣ 5

9 0：42：57 目黒　柚季 西会津小 5

10 0：42：65 佐々木　結愛 慶徳小 6

11 0：44：57 佐藤　結望 喜一小 6

12 0：44：79 佐藤　菜央 高郷小 6

13 0：45：47 齋藤　美緒 山都小 6

14 0：46：32 鈴木　香琳 関柴小 5

15 0：47：16 青山　乃々子 喜一小 5

16 0：48：35 遠藤　南未 関柴小 6

17 0：48：39 村岡　未夏美 喜三小 6

18 0：48：49 古明地　美喜 喜一小 5

19 0：48：87 渡部　美嘉 喜三小 6

20 0：48：96 小島　奏 加納小 6

第４５部門　小学５・６年生女子５０ｍ自由形



※3位まで表彰　［p14/19］

21 0：49：15 須藤　璃音 喜二小 6

22 0：49：39 佐原　悠華 豊川小 5

23 0：49：59 渡部　友莉 駒形小 6

24 0：49：67 山口　真弥 豊川小 5

25 0：49：89 須藤　梨莉 松山小 5

26 0：50：04 江川　芽似香 堂島小 5

27 0：51：59 小澤　遥 喜一小 6

28 0：52：19 岩橋　桃 喜二小 6

29 0：52：41 佐藤　未来 喜三小 6

30 0：52：68 大堀　実弥 喜一小 6

31 0：53：16 生井　紅羽 豊川小 6

32 0：55：57 大竹　芽唯 喜一小 6

33 1：02：52 江川　芽依 豊川小 5

34 1：05：39 神林　陽向 豊川小 5

35 1：09：48 小澤　千夏 豊川小 5

36 棄権 瀧口　莉央 堂島小 5

37 棄権 笠間　夢南 喜一小 6

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：34：32 鈴木　正人 西会津小 6

2 0：36：30 長谷川　凛人 本郷小 5

3 0：37：46 吉田　響 喜二小 5

4 0：37：89 折笠　雄太郎 熊倉小 5

5 0：38：94 長谷川　莞人 本郷小 5

6 0：39：12 下村　武靖 塩川小 6

7 0：39：89 新明　永羽 姥堂小 6

8 0：39：99 大沼　咲太 喜一小 6

9 0：40：06 齋藤　澪月 喜二小 6

第４６部門　小学５・６年生男子５０ｍ自由形



※3位まで表彰　［p15/19］

10 0：41：33 川﨑　廉翔 慶徳小 5

11 0：42：03 高橋　朋生 喜二小 5

12 0：42：06 安藤　壮人 塩川小 6

13 0：42：43 荒川　昊生 慶徳小 5

14 0：42：69 遠藤　柊矢 豊川小 6

15 0：43：77 渡部　龍之介 豊川小 5

16 0：44：02 伊藤　叶乃 塩川小 6

17 0：44：49 橋本　海斗 豊川小 6

18 0：44：71 杉澤　遥翔 喜三小 6

19 0：44：85 𠮷澤　大雅 塩川小 5

20 0：45：99 佐藤　千暖 喜一小 6

21 0：46：02 藤井　優大 喜二小 6

22 0：46：37 武藤　晃 慶徳小 6

23 0：46：44 山口　優颯 塩川小 5

24 0：46：47 中森　一心 塩川小 5

25 0：47：59 髙畑　眞斗 喜一小 6

26 0：47：72 渡邉　朝日 塩川小 6

27 0：47：93 小出　純平 喜多方スポ少 6

28 0：48：02 真壁　佳大 豊川小 5

29 0：48：11 鈴木　來 加納小 6

30 0：48：29 阿部　輝 喜三小 6

31 0：48：50 大川原　慎斗 慶徳小 6

32 0：48：53 武藤　柊羽 喜二小 6

0：48：70 峯岸　環 熱塩小 5

0：48：70 中川　奏 塩川小 5

35 0：49：19 五十嵐　優太 喜二小 6

36 0：49：72 岩崎　夏空 慶徳小 5

37 0：49：96 石田　優歩 喜二小 6

38 0：50：40 大竹　芽吹 慶徳小 5

33



※3位まで表彰　［p16/19］

39 0：50：45 谷野　優翔 喜一小 6

40 0：50：49 星　翔輝 喜一小 6

41 0：50：74 猪俣　絵倭吏 慶徳小 6

42 0：52：47 福地　勇正 堂島小 5

43 0：53：17 小田切　凛 喜一小 6

44 0：53：22 福王寺　矩郁 熱塩小 5

45 0：53：34 稲端　遼 喜一小 5

46 0：53：39 眞壁　風月 喜三小 5

47 0：53：44 目黒　陽琉 喜三小 5

48 0：54：26 渡部　永久 熱塩小 5

49 0：54：41 五十嵐　一登 豊川小 6

50 0：54：55 明間　奏 松山小 6

51 0：54：56 小林　楓芽 駒形小 6

52 0：54：58 白井　佑典 塩川小 5

53 0：54：75 横山　佳祐 加納小 5

54 0：54：88 大江　凪 喜一小 6

55 0：55：05 風間　悠希 豊川小 5

56 0：55：71 加藤　颯 慶徳小 5

57 0：56：21 荒井　大地 加納小 5

58 0：56：26 下村　虎太朗 塩川小 5

59 0：56：43 田場川　大翔 喜二小 6

60 0：56：92 山本　侑季 加納小 6

61 0：57：59 木戸　一心 加納小 6

62 1：07：64 結城　夢駆 豊川小 5

63 棄権 齋藤　煌平 関柴小 6

64 棄権 大西　奏唯 駒形小 6

65 棄権 長谷川　祐太 喜一小 6

66 棄権 皆川　凛太郎 喜一小 5

第４７部門　中学生女子５０ｍ自由形



※3位まで表彰　［p17/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：33：06 大平　美久 塩川中 1

2 0：33：95 田代　萌衣 山都中 2

3 0：35：86 酒井　麻耶 塩川中 1

4 0：36：02 山本　慶音 喜二中 1

5 0：36：31 生江　明瑳 坂下ＳＣ 3

6 0：36：55 風間　瞳 喜三中 1

7 0：44：78 五十嵐　安佑 喜一中 2

8 棄権 須藤　梨伊那 喜二中 1

9 棄権 山口　陽向 塩川中 1

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：33：89 田付　匠 塩川中 1

2 0：35：32 齋藤　一 山都中 1

3 0：37：22 納谷　泰人 喜二中 1

4 0：38：02 手代木　謙吾 塩川中 3

5 0：38：85 山　凜太郎 喜三中 1

6 0：39：25 塚原　大稀 塩川中 3

7 0：39：96 小澤　洸太 喜一中 1

8 0：40：00 穴澤　優斗 喜三中 1

9 0：40：51 大泉　海翔 塩川中 3

10 0：40：90 薄　秀士 塩川中 2

11 0：43：21 穴沢　征大 山都中 1

12 0：43：98 佐藤　耀太 山都中 1

13 0：47：14 佐藤　悠吏 山都中 1

14 0：49：33 安部　倖太 喜三中 1

第４７部門　中学生女子５０ｍ自由形

第４８部門　中学生男子５０ｍ自由形

第５０部門　高校生・一般男子５０ｍ自由形



※3位まで表彰　［p18/19］

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 0：34：61 手代木　洋一 姥堂小学校保護者会 ＊

2 0：46：50 佐藤　祐一 スポーツクラブバンビィ ＊

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：31：52 坂下SC 坂下ＳＣ

2 2：55：38 山都小学校 山都小

3 2：56：79 ほおの木 喜二小

4 3：06：55 喜多方第一小学校A 喜一小

5 3：12：37 豊川Bチーム 豊川小

6 3：19：50 喜多方第一小学校B 喜一小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：37：38 ほおの木 喜二小

2 2：38：37 塩川小A 塩川小

3 3：04：70 豊川Aチーム 豊川小

4 3：05：94 喜多方市立第三小学校 喜三小

5 3：08：30 慶徳小学校A 慶徳小

6 3：11：94 喜多方市立第一小学校 喜一小

7 3：14：62 塩川小B 塩川小

8 3：33：47 慶徳小学校B 慶徳小

9 失格 豊川Dチーム 豊川小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：55：21 塩川小 塩川小

第５０部門　高校生・一般男子５０ｍ自由形

第５１部門　小学５・６年生女子２００ｍフリーリレ―

第５２部門　小学５・６年生男子２００ｍフリーリレ―

第５３部門　小学生男女混合２００ｍフリーリレー



※3位まで表彰　［p19/19］

2 3：22：27 高郷小学校 高郷小

3 3：22：75 慶徳小学校C 慶徳小

4 3：31：87 駒形小学校 駒形小

5 4：36：71 豊小Eチーム 豊川小

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：22：41 喜三中・山都中学校 喜三中・山都中学校

2 2：22：54 塩川なまず組 ＊

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 2：30：09 塩川中学校 塩川中

2 2：47：04 山都中学校 山都中

順位 タイム（分：秒：00） 氏　　名 所　　属 （学年）

1 3：11：68 塩川小PTA 塩川小PTA

第５５部門　中学生男子２００ｍフリーリレ―

第５７部門　高校生・一般男子２００ｍフリーリレ―

第５４部門　中学生女子２００ｍフリーリレ―


